A. C. A. Reg. 63. Fol . 3 v. 

7 

Alfonsus Dei gratia rex aragonensis maioricae et valentia ac c o m e s 
barchinonensis universis officialibus ad quos presentes pervenirent, s ig-
nificamus vobis quod vo lumus et vobis placet quod si contingit nobi l em 
Ponc ium de Guardia ad al iqua loca terrae nostra applicare cum navi que 
nunc recedit in partibus Maioricae pro sit salvus et securus cum familia 
et rebus suis quos secum ducit. mandantes vobis quatenus acomodet i s 
eis host i is quas mil i tes de familia sua accantus (?) habuerint ad equi-
tacionem eorum, scilicet usquem ad decern bestias, logeria quarum equi-
tatarum vo lumus quod solvatis de nostro et quia sigil la nostra regalia 
n o n d u m fieri fecerimus presentis s igi l lo nostro assueto fecimus sigillare 
Datum Maioricae kal. decembris. 

A. C. A. Reg. 63. Fol. 6 v. 

8 

Arnaldo Perez baiulo de Incha, m a n d a m u s vobis quantenus sal . . . etc 
so lvans Bartholomeo pastoris de censali quod nobis datis annuat im ra-
t ione honoris quem pro nobis tenens qui fuit d o m i n u s Puig dorfila quin-
gentos so l idos regalium qui sibi remanent ad so lvendum V mil l ia so¬ 
l idos qui sibi promiss i fuerunt dari per di lectum nostrum Asbertum de 
Mediona procuratorem nostrum regni Maioric. pro eoque invasit Castrum 
de Oloron. Et facta soluct ionem etc. Datum Maioric. VI idus Decembris. l ' I 

A. C. A. Reg. 71. Fol. 14, a. 

¡1) El año se halla en documentos anteriores y no se vuelve a repetir sino en los 

primeros expedidos cada año. 
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9 

D o m i n i c o de Roda m a n d a m u s vobis quatenus í l los denarios quos 
deb imus iudex (?) noster Johannis Cabata et R. Escorria scriptor noster 
per vos solvari et solvi mandaverunt cum albarano Ermesendi Cabrida 
de bonis . G. Cabrit filii sui detis et solvetis e idem Ermesendi vel anno-
luerit (?) secundum quod dictus ei tenebatur et in albarano predictarum 
Johannis cabata et R Escorna videbit is contineri, et factam sibi solut io-
n e m etc. D a t u m Maiorica II idus Decembris . 

A . C. A. Reg. 71. Fol . 14 v. 

10 
Sapient tuyst que nos Namffos per la gràcia de Deu rey Darago etc. e 

per tots los successors nostres convenim e en bona fe prometem a vos 
p r o h o m e n s e a la universitat de la Ciutat de Mallorca que nos els nos 
tres per ningun temps no departir lo regne e la ylla de Mallorca del 
Regne de la senyoria de la corona Darago e de Catalunya, ans vo l em 
e otorgam que sia tots t emps hun ab lo Regne e ab la senyoria de la 
Corona Darago e de Catalunya sens a lgund. Et mai que nengu no haja 
n o tenga ne haver ne tenir no pusca lo regne demunt dit e la ylla s ino 
n o s e los successors nostres senyors Darago e de Catalunya sens a lguns . . . 
Prometem encara e en bona fe conven im a vos que aquell regne de la 
yl la negun tamps no posem en algun compromès o compos ic ió o obl i 
gació per alguna raho. . . aquestes coses damun dites e sengles aixi con 
damunt son manifestades prometem e juram per Deu e por los seus 
sants quatre evangel is ab les nostres mans corporalment tocats atendre 
compl ir e observar e fer sens corrumpiment observar e oy hanles fer
mar e jurar als promens e la ciutat de Barcelona als nobles de la terra 
nostre. Date a Valencie X V I kalen. octobris anno D o m i nj M C C L X X X V I .